
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от«М, С / 20%£>г. № г. Кыштым

Об утверждении перечня объектов 
жилищно-коммунального хозяйства 
Кыштымскбго городского округа, в 
отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 
в 2023 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения
внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в 
муниципальной собственности имущества,

1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства 
Кыштымского городского округа, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2023 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа www.adminkgo.ru.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Д|; Шеболаева 
\щ  Людмила

Александровна 
/Ж  Дата: 2023-02-01 

09:05:44

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adminkgo.ru


УТВЕРЖДАЮ
Глава Кыштымского городского округа

__________  Л.А. Шеболаева
V  " января 2023 г.

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к передаче по
концессионным соглашениям в 2023 году 

Кыштымский городской округ

№  п/п
Н аим енование объекта (с указанием  

адреса  нахож дения)

С обственник объекта 
(единого 

им ущ ественного 
ком плекса объектов 

Ж К Х )

Н аи м ен ован и е  владельца, 
вещ ное право, в 

соответстви и  с которы м  
об ъ ек т  находится в 

эксплуатации  
(хозяйственное ведение, 

оп ерати вн ое управление, 
аренда)

В и д  деятельности

Д анны е о государствен н ой  
регистрации  п р ав а  н а  объект, 

планируем ы й к передаче в 
концессию  (сви детельство  о 

праве собственности , 
гос.регистрации)

П ланируем ая д ат а  
объявления к он курса

О тветствен н ы й  и сполнитель 
в О М С  (Ф И О , долж ность, 

кон тактн ы й  телеф он, адрес 
электрон н ой  почты )

О бъекты  теплоснабж ения

Н еж илое зд ан и е районной котельной  с 
оборудованием  (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , ул. Л енина, д .44а), зем ельны м  

участком  и тепловы м и сетями, в т.ч.:

С ви д етельство  о 
государственной  

регистрации  п рава  74-А Г  №  
561561 о т  26 .09 .2011  г.

З аи ки н  А .А ., зам еститель 

Г лавы  К ы ш ты м ского 
городского  округа по 

экон ом и ке и инвестициям , 
тел. 83515140526 , 

kgo .invest® .m ail.ru  Б очегова

1. К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А ренда

В ы работка  и 
п ер ед ач а  тепловой  

энергии
1 квартал  2023 г.

О .Ю ., н ачальн и к  отдела по 
уп равлен и ю  

м униципальны м  
и м ущ еством  К ом итета по 
уп равлен и ю  им ущ еством  

адм и н и страц и и  
К ы ш ты м ского  городского 
округа, тел . 83515141027 , 

kiu  kgofiladm inkgo .rii



тепловы е сети, г.К ы ш ты м  (Ч елябинская 
область, котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т у л . Ч елю скинцев, 70 (Т К  5-6-3) 
до  ул. Граф итовая , 3 (Т К -5-6-4-2), до 

ул .К р .Звезды , 167 (Г В -5-16-18), до ул.
Ч елю скинцев, 2 1а  (Н В -5-6-9-6))

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго»  
А р ен д а

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
р егистрац и и  п рава  

7 4 :3 2 :0 000000 :5839- 
74/032 /2019-1  о т  02 .1 2 .2 0 1 9  

г.

1 квартал  2023  г.

теп ловы е сети  (Ч елябинская область, 
г.К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т у л . К алинина, 156 (ТК -12) до  ул. 
Ю  И чевой , 179 (ТК  13-7), до ул. Л енина, 
39  (М О У  С О Ш  № 10), ул  С вердлова, 137 

(ТК  14-3))

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Н омер государствен н ой  
р егистрац и и  п рава  

74 :32 :0 0 0 0 0 0 0 :5 8 4 2 - 

74/032 /2019-1  о т  17 .12 .2019 
г.

1 квартал  20 2 3  г.

тепловы е сети  (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т  ул. Ч елю скинцев, 53 (Н В -5) до  
ул. Ч елю скинцев, 72 (ТК -5-6-2-1), до ул. 
Ч елю скинцев, 70 (ТК -5-6-3-3), до  ул. К. 

К осолапова, 49 (ТК -5-20))

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т  ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрац и и  п рава  

7 4 :32 :0000000 :5851- 
74/032 /2019-1  о т  19 .12 .2019 

г.

1 квартал  2023  г.

тепловы е сети  (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т  ул. Ч елю скинцев, 53 (Н В -5), до 
ул. Л ен и н а, 30  (ТК -4-7-6), до ул. К. 

Л ибкнехта, 109 (ТК -4-1-8), до  ул. К. 
Л ибкнехта , 121 (ТК -8-5))

К ы ш ты м ски й  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н омер государствен н ой  
регистрац и и  п рава  

7 4 :32 :0000000 :5844- 
74/032 /2019-1  о т  17 .12 .2019 

г.

1 квартал  2023 г.

тепловы е сети  (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т  ул. Л енина, 51 (ТК 4-8), ул. Кл. 
Л ибкнехта, 107 (ТК 4-8-7), до ул. 

Л ен и н а, 5 9 а  (ТК 4-13), ул. 
М еханическая, 21)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т  ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрац и и  п рава 

7 4 :32 :0000000 :5849- 
74/032/2019-1  о т  18 .12 .2019  

г.

1 квартал  2023 г.

тепловы е сети  (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т у л . С оц.Ш турм а, 7 (Т К -15), до 
ул. В етеранов, М О У  С О Ш  № 1 (ТК -1-9- 

4), до ул. Л енина, 13 (ТК -21-5а), ул. 
В етеранов, 1 (ТК-23))

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрац и и  п рава  

7 4 :3 2 :0000000 :5848- 
74/032/2019-1  о т  18 .12 .2019 

г.

1 квартал  2023 г.



тепловы е сети (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), о т  котельной №  1 (ул. Л ен и н а, 44а) 
до  ул. Ч елю скинцев, 53 (Н В -5), до  ул. 

Л ен и н а, 56 (ТК -2-3-1))

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрации  права 

74 :32 :0000000 :5846- 
74/032/2019-1  о т  17 .12 .2019 

г.

1 квар тал  2023  г.

тепловы е сети (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 
44а), о т  ул. С оц .Ш турм а, 7 (Т К -15) до 
ул. С вердлова, 78 (ТК  15-3-3), до  ул. 

Л енина, 2 5 а  (ТК 15-2-2))

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка  
тепловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрации  права 

74 :32 :0000000:5847- 
74/032/2019-1  о т  17 .12 .2019 

г.

1 квар тал  2023  г.

теп ловы е сети (Ч елябиснкая область, г. 
К ы ш ты м , котельная №  1 (ул. Л енина, 

44а), от ул. В етеранов, 1 (Т К -23) до  ул.
Н екрасова, 6 (Н В -25-14), д о  ул. 

С оветская, 24  (Н В -28-7-5), ул. С адовая 
(ТК -29))

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрации  права 

74 :32 :0000000:5845- 
74/032/2019-1  о т  17 .12 .2019 

г.

1 квартал  2023  г.

тепловы е сети, г. К ы ш ты м , котельная №  
1 (ул. Л е н и н а  44а), о т  ул. К. Л ибкнехта, 
117 (ТК -8) д о  ул. Ю .И чевой, 193 (ТК -9- 

7), д о  ул. К алинина, 162 (ТК -12-2)

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной 
регистрации  п рава 

74 :32 :0000000:5843- 
74/032/2019-1  о т  17 .12 .2019 

г.

1 квартал  2023  г.

тепловы е сети о т  Т К -9 до  ж илого дом а 
59 по ул. Горелова; тепловы е сети  от 
точки  подклю чения - сущ ествую щ ая 

теплосеть о т  Т К  9-6  до ТК 9-7 до  ж илого 
дом а №  61 по ул. Горелова 

(Ч елябинская область, г.К ы ш ты м , ул. 
Горелова)

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен д а

Т ран сп орти ровка  
теп ловой  энергии

С видетельство  о 
государственной 

регистрации  п рава  о т 
25 .12 .2015  г., запись 

государственной 
регистрации  74 -74 /032 - 
74 /032 /016 /2015-2089 /2

1 квар тал  2023 г.

тепловы е сети (Ч елябинская область, г. 

К ы ш ты м , ул. Г о р ел о в а  Д-65)
К ы ш ты м ский  

городской округ
А О  «Ч елябком м унэнерго» 

А рен да
Т  ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава  74- 

74 /032 -74 /999 /001 /2016- 
20378 /2  от 2 9 .12 .2 0 1 6  г.

1 квар тал  2023 г.



наруж ны е сети теплоснабж ения 
(Ч елябинская область, К ы ш ты м ский 

городской округ, г. К ы ш ты м , ул. 
В етеранов)

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  эн ергии

Запись государствен н ой  
регистрации  п рава 

74 :32 :0000000 :5463- 
74 /032 /2017-2  о т  02 .05 .2017  

г.

1 квартал  2023 г.

теп лотрасса к м ногоквартирном у дом у 
№  596  по ул. Л ен и н а (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , в 9 м ю жнее 

ж илого дом а №  64 по ул .Ч елю скинцев)

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава 
74 :32 :0402136 :217 - 

74/032 /2018-3  о т  12 .02 .2018 
г.

1 квартал  2023  г.

теплотрасса к м ногоквартирном у дому 
№ 5 6 а  по ул .Ч елю скинцев (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , ул. Ч елю скинцев)

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава 

74 :32 :0402136:219- 
74/032 /2018-3  о т  12 .02 .2018 

г.

1 квартал  2023  г.

наруж ны е сети теплоснабж ения 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , в 8 м 

севернее ж илого  дом а № 56 по ул. 
Ч елю скинцев)

К ы ш ты м ский  
городской округ

М ун и ц и п альн ая казна
Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава 

74:32 :0000000:5658- 
74/032/2019-3  о т  07 .03 .2019  

г.

1 квартал  2023  г.

2.

Н еж илое здание - котельная, с 
оборудованием  (Ч елябинская область, 
г.К ы ш ты м , ул.Н язепетровская, д . 1а) с 
зем ельны м  участком  и теплотрассой:

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен д а

В ы работка  теп ловой  
энергии

С видетельство о 
государственной 

регистрации  п рава  74 А Д  
733072 о т  20 .12 .2013  г.

3 -4  квартал  2023 г.

водяны е теп ловы е сети  к  котельной №  8 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

Н язепетровская)

К ы ш ты м ский  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен д а

Т  ран сп орти ровка  
тепловой  эн ергии

Запись государственной  
регистрации  права 

74 :32 :0000000:6395- 
74/129/2022-3  о т  19 .05 .2022  

г.

3 -4  квартал  2023 г.

3.

Н еж илое зд ание-котельная с 
оборудованием  (Ч елябинская область, 
г.К ы ш ты м , пос. С лю дорудник, в 50 м. 

западнее здания ш колы  по ул. 
Ш кольной), зем ельны м  участком  и 

теплотрассой , в т.ч .:

К ы ш ты м ский  
городской округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен д а

В ы работка теп ловой  
энергии

С видетельство о 
государственной 

регистрации  п рава  74-А Г 
561578 от 2 6 .09 .2011 г.

3 -4  квартал  2023 г.



тепловы е сети  к  котельной №  2  п. 
С лю дорудник (Ч елябинская область, г. 

К ы ш ты м , п. С лю дорудник)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка  
теп ловой  эн ергии

Н ом ер государственной  
регистрации  п рава 

74 :32 :0000000 :6390- 
74 /129 /2021-2  о т  2 5 .02 .2021 

г.

3-4  квартал  2023 г.

4.

Н еж илое зд ание-котельная с 
оборудованием  (Ч елябинская область, 

г.К ы ш ты м , ул .Н еф тебаза, д .5), 
зем ельны м  участком  и теп лотрассой , в 

т.ч.:

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

В ы работка  теп ловой  
энергии

С ви д етельство  о 
государственной  

регистрации  п рава  74  А Д  
733073 о т  2 0 .12 .2013  г.

3-4  квартал  2023 г.

теловы е сети к котельной №  7 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

Н еф тебаза)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

А О  «Ч елябком м унэнерго» 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  права 
74 :32 :0402001:367- 

74/129 /2022-3  о т  19 .05 .2022 
г.

3 -4  квартал  2023 г.

5.

Н еж илое здание - котельная с 
оборудованием  (Ч елябинская область, г.

К ы ш ты м , ул. О гнеупорная, 2а), 
земельны м участком  и теп лотрассам и , в 

т.ч.

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского 
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

В ы работка  тепловой  
энергии

С видетельство о 
государственной 

регистрации  п рава  74  А Д  
636927  от 17 .12 .2013 г.

3 -4  квартал  2023 г.

нежилое зд ан и е - старая котельная 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

О гнеупорная, 2а)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского  
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

В ы работка  теп ловой  
энергии

С видетельство о 
государственной 

регистрации  п рава  74 А Д  
636969  от 17 .12.2013 г.

3-4  квартал  2023 г.

нежилое здание - здание бойлерной 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

О гнеупорная, 2а)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского 
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

В ы работка  тепловой  
энергии

С ви детельство  о 
государственной 

регистрации  п рава  74 А Д  

636926  от 17 .12.2013 г.

3 -4  квартал  2023 г.

сети теп лоснабж ения (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , о т  заб ора  ОО О  

"К ы ш ты мский огнеупорная завод" до 
котельной завода)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского 
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

С видетельство о 
государственной 

регистрации  п рава  74 А Д  
636977  о т  17 .12.2013 г.

3 -4  квартал  2023 г.

т/сеть ул. К ольц ова (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , ул. К ольцова)

К ы ш ты м ски й  
городской округ

М П  К ы ш ты м ского  
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Зап и сь государственной  
регистрации  п рава 74- 

74 /032 -74 /999 /001 /2015- 
1797/1 от 04 .02 .2016  г.

3-4  квартал  2023 г.



т/сеть ул. О гнеупорная Ч ГРЭС 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

О гнеупорная)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского  
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава 74- 

74 /032 -74 /999 /001 /2016- 
512/1 о т  11 .02 .2016 г.

3-4  квартал  2023  г.

т/сеть в 4 -х  трубном  исполнении, ул. 
Ч ГРЭ С  (Ч елябинская область, г. 

К ы ш ты м , ул. Ч ГРЭС )

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского  
городского округа 

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрац и и  п рава  74- 

74 /032 -74 /999 /001 /2016- 
1484/1 о т  14 .03 .2016  г.

3-4  квартал  20 2 3  г.

гор .водоснабж ение (сети 
теплоснабж ения) (Ч елябинская область, 

г. К ы ш ты м , ул. О гнеупорная)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М П  К ы ш ты м ского  
городского о круга  

"М ногопроф ильное 
предприятие" 

Х озяйственное ведение

Т ран сп орти ровка 
тепловой  энергии

Запись государственной  
регистрац и и  п рава 74- 

7 4 /032 -74 /999 /001 /2016- 
510/1 о т  11 .02 .2016  г.

3-4  квартал  20 2 3  г.

тепловая сеть "КОЗ" (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , ул. О гнеупорная)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М униципальная казн а
Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  права 

74 :32 :0000000 :6447- 
74/129 /2022-3  о т  3 0 .08 .2022  

г.

3 -4  квартал  2023  г.

водяная тепловая сеть "К О З” 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

О гнеупорная)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М униципальная казн а
Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Запись государственной  
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000 :6435- 
74 /129 /2022-3  о т  3 0 .08 .2022  

г.

3 -4  квартал  2023  г.

6.
Тепловы е сети к  котельной Ц ГБ, ул. 

О свобож дения У рала, д .1 , г. К ы ш ты м , в 
т.ч.:

тепловая сеть (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , ул. О свобож дения У рала, д. 1, 

о тТ К Ю  до  Т К -10-3 , о т  ТК-10-1 д о у л . 
Береговая, 18, о т  Т К -10-3 до  ул. 

К утузова, 10)

А О  "Ч елябком м унэнерго" 
О бслуж иание

Т  ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000:5827- 
74 /129 /2021-2  о т  15.03.2021 

г.

3 -4  квартал  2023 г.

теплосеть (Ч елябинская область, г. 
Кы ш ты м, ул. О свобож дения У рала, д.1, 

от Т К-4-1 до  Т К -10 , д о  кож но
венерологического отделения, перекачка 

М У П К Г О  «Кы ш ты м водоканал», 
поликлиника, лечебны й 

диагностический  корпус, реаним ация, 
хирургия)

А О  "Ч елябком м унэнерго" 
О бслуж иание

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регситрации  права 

74 :32 :0000000:5836- 
74 /129 /2021-3  о т  15.03.2021 

г.

3-4  квар тал  2023 г.



теплосеть (Ч елябинская область, г. 
Кы ш ты м , ул. О свобож дения У рала, д .1 , 

о т  Т К -10 до  ТК-13, о т  Т К -1 1 до  М О У  
С О Ш  №  3, от Т К -12 до  ул. С адовая, 17, 

о т  Т К-13 д о  ул. С адовая, 23 (Х рам  
С ош ествия С вятого Д уха на апостолов))

А О  "Ч елябком м унэнерго" 
О бслуж иание

Т ран сп орти ровка  
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000:5835- 
74 /129 /2021-3  о т  15.03.2021 

г.ж

3-4  к в ар тал  2023  г.

теплосеть (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , ул. О свобож дения У рала, д. 1, 
от котельной до Т К-4-1-1 , и н ф екционное 

отделение, детское отделение, 
патологоанатом ическое отделение, ул. 

В. С ергеевой, 92)

А О  "Ч елябком м унэнерго" 
О бслуж иание

Т  ран сп орти ровка  
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000:5786- 
74 /129 /2021-3  о т  15.03.2021 

г.

3 -4  квартал  2023  г.

теплосеть (Ч елябинская область, г.
К ы ш ты м , от котельной д о  ул. 

Т еатральная, 2 (Н ародны й дом ), от 
котельной до Т К -2-6 

(адм инистративны й корпус))

А О  "Ч елябкомм унэнерго" 
О бслуж иание

Т ран сп орти ровка  
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной 
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000 :5772- 
74 /129 /2021-3  о т  15.03.2021 

г.

3 -4  квартал  2023  г.

7.
Тепловы е сети к  блочно-м одульной 

котельной, ул. Гузы нина, в т.ч.:

тепловы е сети  от котельной по ул. 
Гузы нина (Ч елябинская область, г. 

К ы ш ты м )

К ы ш ты м ский  
городской округ

О О О  "Т С О  К ы ш ты м " 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер  государственной  
регистрац и и  права 

74:32 :0000000:6328- 
74 /12 9 /2 0 2 1 -3 0 о т  22 .11.2021 

г.

3-4  квартал  2023 г.

наруж ная сеть теплоснабж ения к  зданию  
П рогим назии, (Ч елябинская область, г. 

К ы ш ты м , ул.Республики, 10)

К ы ш ты м ский  
городской округ

М униципальная казна
Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Зап и сь  государственной 
регистрац и и  права 

74 :32 :0402118:26- 
74 /129 /2020-3  о т  14.10.2020

3-4  квартал  2023 г.

8.
Тепловы е сети к блочно-м одульной 

котельной, ул. Боровая, 5, г. К ы ш ты м , в 
т.ч.:

сеть теплоснабж ения - паровая 
(Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , ул. 

Боровая, о т  котельной по ул. Боровая, 5 
до  северо-западной границы  О А О  

"КСАНТА")

М униципальная казна
Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер  государственной 
регистрац и и  права 

74 :32 :0000000:4507- 
74 /129 /2021-3  от31 .0 8 .2 0 2 1  

г.

3-4  к в ар тал  2023 г.



сети теп ловы е наруж ны е (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , ул. Боровая)

Т ран сп орти ровка 
тепловой  эн ергии

Запись государственной  
р еги страц аа  права 

7 4 :32 :041003 :651 -74 /129 - 
2022-3  о т  3 0 .0 5 .2 0 2 2  г.

3-4 квартал  202 3  г.

сеть теплоснабж ения ул. 
Ж елезнодорож ная-К санта (Ч елябинская 

область, г. К ы ш ты м , ул. 
Ж елезнодорож ная - Ксанта)

К ы ш ты м ский  
городской  округ

О О О  "ТОО К ы ш ты м " 
А рен да

Т  ран сп орти ровка 
тепловой  эн ергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрац и и  права 
74 :32 :0414001 :865 - 

74 /129/2021-1  о т  26 .07 .2021 
г.

3-4 квартал 2023  г.

тепловая сеть ул. Боровая (Ч елябинская 
область, г. К ы ш ты м , ул. Боровая- 

К санта)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

О О О  "Т С О  К ы ш ты м " 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  п рава 

74 :32 :0414002 :1330- 
74 /129/2021-1  о т  01 .02 .2021 

г.

3 -4  квартал  2023  г.

сеть теплоснабж ения ул. Г агари н а  - 
К сан та (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , ул. Г агари на - Ксанта)

К ы ш ты м ски й  
город ской  округ

О О О  "Т СО  К ы ш ты м " 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н омер государственной  
регистрац и и  п рава 

7 4 :32 :0000000 :6471- 
74/129 /2021-1  о т  23 .11 .2021 

г.

3 -4  квартал 2023  г.

сеть теп лоснабж ения ул. К аолиновая, 
д . 8 , 16 - К сан та  (Ч елябиснкая область, г. 

К ы ш ты м , ул. К аолиновая, 8, 16)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

О О О  "Т СО  К ы ш ты м " 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрац и и  п рава 

74 :32 :0414002: 1337- 
74/129 /2021-1  о т  03 .02 .2021 

г.

3-4  квартал  2023  г.

сеть теп лоснабж ения ул. К аолиновая, 
11, 13, 15, 17 (Ч елябинская область, г. 

Кы ш ты м, ул. К аолиновая, 11, 13, 15, 17)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

О О О  "Т С О  К ы ш ты м " 
А рен да

Т  ран сп орти ровка  
теп ловой  энергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  п рава  
7 4 :32 :0414001 :863 - 

74/129/2021-1  о т  22 .06 .2021 
г.

3 -4  квартал  2023 г.

сеть теплоснабж ения ул. Л есная - 
К сан та (Ч елябинская область, г. 
К ы ш ты м , ул. Л есная - КС А Н ТА )

К ы ш ты м ский  
городской  округ

О О О  "Т СО  К ы ш ты м " 
А рен да

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Н ом ер государствен н ой  
регистрации  п рава  

7 4 :32 :0414001 :866 - 
74/129 /2021-1  о т  28 .07 .2021  

г.

3-4  квартал  2023 г.

наруж ны е сети теплоснабж ения 5- 

этаж ного четы рехсекционного 
м ногоквартирного ж илого дом а ти п овой  
серии 97 (секции  "К Ж С И ’’, блок-секции 
1 ,2 ,3 )  Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , 
в 7 м ю го-восточнее ж илого д ом а №  6 по 

ул. Г  агарина)

К ы ш ты м ски й  
городской  округ

М ун и ц и п альн ая казн а
Т  ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Запись государствен н ой  
регистрации  п рава 
74 :32 :0414002 :873 - 

74/032 /2019-3  о т  24 .1 0 .2 0 1 9  
г.

3 -4  квартал  2023 г.



наруж ны е сети теп лоснабж ения 5- 
этаж ного четы рехсекционного 

многоквартирного ж илого дом а типовой  
серии 97 (секции "КЖ СИ ", блок-секция 
4) Ч елябинская область, г. К ы ш ты м , в 7 
м ю го-восточнее ж илого д о м а №  6 по ул.

Гагарина)

К ы ш ты м ский  
городской округ

М униципальная казн а
Т  р ан сп о р ти р о вка  
теп ловой  эн ергии

З ап и сь  государственной  
регистрац и и  п рава 
74 :32 :0414002 :298 - 

74 /032 /2020-3  о т  0 3 .06 .2020  
г.

3 -4  квартал  20 2 3  г.

наруж ны е сети теплоснабж ения 5- 
этаж ного трехсекционного 

многоквартирного ж илого дом а ти п овой  
серии 97 ( Ч елябинская область, г. 

Кы ш ты м, в 7 м ю го-восточнее ж илого 
дом а 3 6 по ул. Гагарина

К ы ш ты м ский  
городской  округ

М униципальная казна
Т ран сп орти ровка  
тепловой  эн ергии

Н ом ер государственной  
регистрац и и  п рава 

74 :32 :0414002 :1334- 
74 /129 /2021-3  о т  02 .12 .2021 

г.

3 -4  квартал  2023  г.

9. Тепловы е сети п. Т айгинка, в т.ч.:

подводящ ие тепловы е сети  к 
перспективной блочно-м одульной 

котельной по ул. М и ра в п. Т ай ги н ка

К ы ш ты м ский  
городской  округ

О О О  "Центр" 
А рен да

Т ран сп орти ровка  
теп ловой  эн ергии

Зап и сь государственной  
регистрац и и  п рава  74- 

7 4 /032 -74 /999 /001 /2016- 
19206/2  о т  2 1 .12 .2016  г.

3 -4  квартал  2023 г.

теплосеть пос. Т айгинка (Ч елябинская 
область, г. кы ш ты м , п. Т айгинка)

К ы ш ты м ский  
городской  округ

О О О  "Центр" 
А ренда

Т ран сп орти ровка 
теп ловой  энергии

Запись государственной  
регистрации  п рава 

74 :32 :0000000 :6397- 
74 /129 /2022-3  о т  0 7 .06 .2022  

г.

3 -4  квар тал  2023 г.

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям

-А.А. Заикин


